別記第３号様式
イッシーキャラクター使用内容等変更申請書
　　年　　月　　日
　指宿市観光課長　様
住所
団体等名

代表者氏名　　  　　  　　　　      印

　　年　月　日付けで許可された内容（使用内容等変更申請書を含む）について，下記のとおり内容変更をしたいので届け出ます。
記
	項　目
	前回の届出内容
（全て記載してください。）
	変更をする内容
（変更がある部分のみ詳しく記載してください。）

	使用期間
	　　　年　　月　　日～
　　　年　　月　　日まで
	　　　年　　月　　日～
　　　年　　月　　日まで（ただし２年以内）

※変更内容によっては，使用許可を取り消す場合がございますので，ご了承ください。